内蒙古民航机场集团航空器消防应急救援实训基地迁建工程中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：内蒙古民航机场集团航空器消防应急救援实训基地迁建工程

标段编号：A1500002025121601001001

开标时间：2026-01-07 09:30

开标地点：不见面开标大厅-1

公示期：2026-01-09 至 2026-01-13

2、中标候选人基本情况

第一名：内蒙古筑泰建设有限公司

投标报价：壹仟伍佰玖拾玖万柒仟陆佰柒拾伍元柒角叁分(15997675.73 元)

质量标准：/

工期/供货期：工期：共 244 日历天。第一阶段自 2026 年 4 月 1 日-2026 年 7 月 1 日，完成配套供

电、给排水、燃气、弱电、污水池、燃烧池、混凝土道路硬化等辅助系统，新建天然气阀室，新建场区钢

筋网围栏施工。第二阶段自 2026 年 11 月 1 日-2027 年 4 月 1日，完成模拟航空器搬迁改造，火灾场景设

备安装及联合调试。实际开工日期以书面通知为准。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王宏强，建造师注册证书编号：蒙 215181998176

[...]

④项目名称：海口美兰国际机场航空器应急救援实训模拟器项目，发包人名称：海南美兰国际空港股

份有限公司，合同金额：5710000.00 元，项目经理：/。

⑤项目名称：呼和浩特白塔国际机场航空器消防救援真火实训基地三期项目，发包人名称：内蒙古自

治区民航机场集团有限责任公司呼和浩特分公司，合同金额：4683193.00 元，项目经理：/。

⑥项目名称：内蒙古呼和浩特新机场工作区工程施工总承包二标段其他管网工程 03 标段，发包人名

称：中铁铁工城市建设有限公司，合同金额：6909596.68 元，项目经理：李成义。

第二名：内蒙古宸卿建设工程有限公司

投标报价：壹仟陆佰万玖仟壹佰肆拾伍元捌角贰分(16009145.82 元)

质量标准：/

工期/供货期：共 244 日历天。第一阶段自 2026 年 4 月 1 日-2026 年 7 月 1 日，完成配套供电、给

排水、燃气、弱电、污水池、燃烧池、混凝土道路硬化等辅助系统，新建天然气阀室，新建场区钢筋网围

栏施工。第二阶段自 2026 年 11 月 1 日-2027 年 4 月 1 日，完成模拟航空器搬迁改造，火灾场景设备安

装及联合调试。实际开工日期以书面通知为准。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：张文俊，建造师注册证书编号：NMG2515520

[...]

②项目名称：2024 年伊金霍洛旗温暖工程中心城区维修项目，发包人名称：伊金霍洛旗住房保障综

合服务中心，合同金额：24333651.34 元，项目经理：王鑫洋。

③项目名称：2024 年土默特左旗燃煤散烧综合整治项目(水暖系统安装工程），发包人名称：土默特

左旗住房和城乡建设局，合同金额：55708057.60 元，项目经理：聂喜平。

④项目名称：模拟直升机真火训练采购，发包人名称：内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司，合

同金额：115000.00 元，项目经理：田娜。

第三名：内蒙古鼎航建设工程有限公司

投标报价：壹仟陆佰万陆仟伍佰零壹元伍角捌分(16006501.58 元)

质量标准：/

工期/供货期：共 244 日历天。第一阶段自 2026 年 4 月 1 日-2026 年 7 月 1 日，完成配套供电、给

排水、燃气、弱电、污水池、燃烧池、混凝土道路硬化等辅助系统，新建天然气阀室，新建场区钢筋网围

栏施工。第二阶段自 2026 年 11 月 1 日-2027 年 4 月 1 日，完成模拟航空器搬迁改造，火灾场景设备安

装及联合调试。实际开工日期以书面通知为准。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：赵艳艳，建造师注册证书编号：NMG2522856